* —
% = “'--'L Pro driitele HARRACHOV CARD ZDARMA |

X [Harrachov, | FREE for HARRACHOV CARD holders
‘ ) Klondajk — Ostatni/Others 1 jizda =
% \‘ S N 20,-KE dosp&ly/adult (vék/age 15+)
g ‘fl & 7 XY vk 10,- K& dité/child (vik/age <15)

us HARRACHON

;'.'l" “'_..-

Harlachov, hotel
Skléf a Svornost

u Mote Ikﬁ

" '~ ey pr "'1-.-. _ 1oL _,_ 7
"~.. <5 o g
Bus Line ,z CA N R
SPORTOVNI Comfort in Time SDRUZEN] CESTOVNIMO RUCHU ot i Lanové drdha
AR RRRACHOV s HARRACHOV 4 N o ry
9:05 16:10 Jakuszyce, Bieg Piastow 9:05
9:10 ) | Harrachov, sklarna 8:55 )
| | Harrachov, Novy Svét u Motejlkii A 8:52 ¥
8:00 9:15 10:15 [ 12:55 | Harrachov, Resident 8:48 12:45 16:00 17:15
8:02(7| 9:17(7(10:17693| 12:5767 | Harrachov, Novy Svét u Motejlku | 12:408| 15:5584)| 17:1081
8:04 93| 9:199| 10:196%| 12:59(%3|16:20E9 Harrachov, sklarna | 12:358| 15:508 17:005]'
8:07 9:22 10:22 | 13:02 | Harrachov. Klondajk 8:45 12:33 15:45 16:55
8:10 9:25 10:25 [13:05 | Harrachov, hotel Sklar a Svornost 8:40 12:28 15:40 16:50
8:18 9:33 10:33  [13:13 | Zakouti 8:33 12:23 15:38 16:48
8:19 9:34 10:34 [13:14 | Centralni parkovisté 8:31 12:21 15:37 16:47
8:20 9:35 10:35 |13:15 |16:28 Harrachov, autobusové nadrazi 8:30 12:20 15:35 16:45
8:22 9:37 10:37 (13117 |16:30 v Ryzovisté, Lanova draha 8:27 12:17 15:32 16:42
8:25 9:40 10:40 ([13:20 [16:35 Ryzovisté, otocka pod Fit & Fun 8:25 12:15 15:30 16:40




	Stránka 1

